D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° jOH , DE \\& DE SETEMBRO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no art. 402

c/c art. 403 do RIMPDFT. anexo da Portaria Normativa 519, de 22 de dezembro de 2017.

tendo em vista o que consta do Processo de Gestão Administrativa n.° 08191.096976/2019-

08.

CONSIDERANDO o disposto na Seção VII, da Portaria n° 695. de 15 de

outubro de 2007. c/c o art. 26, da Portaria Normativa n° 125, de 5 de maio de 2017. ambas da

Secretaria-Geral.

RESOLVE:

Art. Io Instituir Comissão de Inventário para realizar o inventário anual de

materiais de consumo, materiais permanentes, equipamentos de informática e acervo

bibliográfico do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 2O Designar, sem prejuízo das funções, os servidores relacionados no

Anexo desta Portaria para comporem a Comissão, sob presidência do servidor Valmir de

Oliveira dos Santos, matrícula 2662.

Art. 3o Os servidores designados deverão realizar treinamento para

execução do inventário, no dia 18 de setembro de 2019. das 14h30 às 16h30. no Auditório da

Sede do MPDFT.

Art. 4o O prazo para conclusão dos trabalhos será de 30 (trinta) dias.

contados da realização do treinamento.

Art. 5o Os casos omissos serão resolvidos pelo Secretário-Geral.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LUQUEIZ SALLES

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
^Êm* MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

ANEXO DA PORTARIA N° ] G 1M , DE fQ DE SETEMBRO DE 2019.

I - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - PGJ:

• LUCIANA LUCENA FERREIRA. MATRÍCULA 2390.

II - NÚCLEO DE APOIO ÀS ASSESSORIAS DO PGJ - NA AP:

• PAULO ANTONIO GONÇALVES DE MOURA, MATRÍCULA 4952.

III - ASSESSORIAS ESPECIAIS DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA -

APGJ:

• MARIZELY MARQUES DRUMMOND. MATRÍCULA 2758.

IV - ASSESSORIA ESPECIAL DE IMPRENSA DA PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA - AIMP:

• ELISA RAMALHO SALIM, MATRÍCULA 4042.

V - ASSESSORIA DE CONTROLE DE DESIGNAÇÕES - ACD:

• CHEFIA DE GABINETE e ACD: MARCELLO MAESTRI ROSSONI,

MATRÍCULA 1376.

VI - SECRETARIA DE SUPORTE ADMINISTRATIVO - SSA:

• NEUZILDA CARDOSO MURILA, MATRÍCULA 962.

VII - SECRETARIA DO CONSELHO SUPERIOR E COLÉGIO DOS

PROCURADORES E PROMOTORES DE JUSTIÇA - SECON:

• ROSAURANI COELHO MOUTINHO. MATRÍCULA 1125.

VIII - ASSESSORIA PARLAMENTAR - APAR:

• ANA CAROLINA MESQUITA MUNIZ, MATRÍCULA 3265.

IX - UNIDADE ESPECIAL DE PROTEÇÃO DE DADOS E INTELIGÊNCIA

ARTIFICIAL - ESPEC:

• DAVID COSTA MIRANDA. MATRÍCULA 3545:

• LUCIANA PAULA BORGES PEREIRA SCAFUTTO. MATRÍCULA 3014.

X - COORDENAÇÃO DE RECURSOS CONSTITUCIONAIS - CRC:

• WLADIMIR DE ALMEIDA CAMINHA, MATRÍCULA 5184.

XI - ASSESSORIA DE POLÍTICAS INSTITUCIONAIS - API:

• LUIZ ANTONIO VIEIRA NETO. MATRÍCULA 5570.

XII - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CORPORATIVA - SECOR

• ALESSANDRA GOMES JARDIM. MATRÍCULA 4157;

• CLAUDIA HELENE BRAGANÇA. MATRÍCULA 1990;

• MARCELO FIÚZA LIMA. MATRÍCULA 4201;

• TÂMARA MARACAJÁ CANUTO, MATRÍCULA 4363;

2

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

S MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

XIII - CERIMONIAL - CEMP:

• SALETTE ALVES DE CARVALHO, MATRÍCULA 3601;

• RITA DE KÁSSIA DA SILVA CORTEZ. MATRÍCULA 4351;

• TIAGO LUIZ DA SILVA MARQUES, MATRÍCULA 5087:

XIV - SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO - SECOM:

. DANIEL SIDNEY DA COSTA GONTIJO. MATRÍCULA 3421.

XV - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO - SECPLAN:

• ANA CRISTINA CAVES LOPES, MATRÍCULA 1388.

XVI - SECRETARIA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL - SSI:

• RENATA FERNANDES CABRAL, MATRÍCULA 2993;

• SEBASTIÃO LEME P ANDIÁ CALÓGERAS DE SOUSA SEGUNDO,

MATRÍCULA 4849;

• MILENA DIAS GOMES, MATRÍCULA 4647;

• FÁBIO AUGUSTO FREIRE DE RIVOREDO, MATRÍCULA 5275:

• LEIBNITZ ALEXANDRE ALVES, MATRÍCULA 4717.

XVII - NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E DE DEFESA DA VIDA - NTJDF:

• LARISSA CRISTINA ATAIDES DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 5388.

XVIII - NÚCLEO DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL -

NUPRI:

• GEORGE WASHINGTON TRAJANO DA SILVA CABRAL, MATRÍCULA 4730.

XIX - CENTRO DE PRODUÇÃO, ANÁLISE, DIFUSÃO E SEGURANÇA DA

INFORMAÇÃO - Cl:

• JOSIANE CUPERTINO CARDOSO, MATRÍCULA 4527;

• RAYANA MAGALHÃES MELO. MATRÍCULA 4833;

• MARCO ANTONIO BARTO REIS, MATRÍCULA 4423;

• KARLA CELINA CARTAXO DA CUNHA, MATRÍCULA 4631;

• PATRÍCIA MOÍSES DINIZ, MATRÍCULA 5529;

• RAIMUNDO RODRIGUES IRINEU FILHO, MATRÍCULA 4255;

• POLIANNA MAIA DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 4068.

XX - GRUPO DE ATUAÇÃO ESPECIAL DE COMBATE AO CRIME

ORGANIZADO - GAECO:

• ALISSON CLAYTON DA SILVA SOUZA BORGES, MATRÍCULA 5147.

XXI - NÚCLEO DE INVESTIGAÇÃO E CONTROLE EXTERNO DA ATIVIDADE

POLICIAL E NÚCLEO DE COMBATE À TORTURA - NCAP/NCT:

• MARCELO VARGAS DE TOLEDO. MATRÍCULA 3754.

XXII - NÚCLEOS DE DIREITOS HUMANOS - NDH:

3

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

• RENATO CAVALCANTE DA SILVA, MATRÍCULA 4784.

XXIII - SEÇÃO DE APOIO OPERACIONAL E CONTROLE DOS FEITOS DO

PLANTÃO DO MPDFT - SEOP-PLAN:

• MARCOS D'ANGELO DA COSTA. MATRÍCULA 2042.

XXIV - OUVIDORIA - OUV:

• ALIOMAR LUÍS LIMA DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 4240.

XXV - VICE-PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - JURÍDICO-

ADMINISTRATIVA - VPGJ-JA:

• JOSÉ COSTA DE MORAES JÚNIOR, MATRÍCULA 3364.

XXVI - ASSESSORIA ESPECIAL DE PROMOÇÃO DA SAÚDE E DA

QUALIDADE DE VIDA - APRES:

• JOSICLER LERMEN PINHEIRO. MATRÍCULA 4037;

• EDGAR FERREIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 4617.

XXVII - COORDENADORIA EXECUTIVA DE AUTOCOMPOSIÇÃO - CAUTO:

• RITA CRISTINA DIAS DA COSTA VARGAS, MATRÍCULA 1000.

XXVIII - SERVIÇO DE GESTÃO AMBIENTAL - SERAM:

• CHRISTINA MOURÃO PRATES, MATRÍCULA 2008.

XXIX - SEÇÃO DE CULTURA - SECULT:

• A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

XXX - SEÇÃO DE PRESERVAÇÃO DE MEMÓRIA INSTITUCIONAL - SEPMI:

• A CARGO DOS SERVIDORES DESIGNADOS PELA SDA.

XXXI - COORDENADORIA EXECUTIVA DE MEDIDAS ALTERNATIVAS -

CEMA:

• CELSO HOLANDA GOMES. MATRÍCULA 1145:

• DENIZE GUEDES FLAUSINO, MATRÍCULA 2175.

XXXII - COORDENADORIA EXECUTIVA DE PSICOSSOCIAL - CEPS:

• ANA CLÉIA FERNANDES. MATRÍCULA 4168;

• MÓNICA BRAGA CONSTANTINO, MATRÍCULA 3376.

XXXIII - SECRETARIA DE PERÍCIAS E DILIGÊNCIAS - SPD:

• PRATES SILVA PRATES. MATRÍCULA 1946.

XXXIV - VICE-PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA - INSTITUCIONAL -

VPGJ-I:

• GABINETE: EDUARDO CARLOS DO NASCIMENTO, MATRÍCULA 2124;

• ASSESSORIA ESPECIAL PARA PROCESSO ELETRÔNICO: DANIELA AGUIAR

DE CASTRO SANTOS, MATRÍCULA 2761.

XXXV - COORDENADORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO - CDI:

4

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

S MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETAR1A-GERAL

• IGOR DA CUNHA ARAÚJO. MATRÍCULA 4694;

• BRUNA SOUZA CHAVES, MATRÍCULA 5270;

• ERNESTO GUERRA DE ARAGÃO, MATRÍCULA 4811;

• CRISTIANE VIEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 3905;

• MARINA SCARDOVELLI DE SOUZA. MATRÍCULA 5604;

• EDUARDO RESENDE ROCHA, MATRÍCULA 4505;

• MAURÍCIO VILAÇA MAGALHÃES, MATRÍCULA 5192.

XXXVI - CORREGEDORIA-GERAL - CG:

• ANDRÉA OTÍLIO PINHEIRO. MATRÍCULA 5378.

XXXVII - CÂMARAS DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DA ORDEM JURÍDICA

CRIMINAL E CÍVEL - CCR:

• KÁTIA RIBEIRO DO VALE, MATRÍCULA 969.

XXXVIII - PROCURADORIA DISTRITAL DOS DIREITOS DO CIDADÃO - PDDC:

• ALEXANDRE GUERREIRO CALDAS. MATRÍCULA 4474.

XXXIX - COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DAS PROCURADORIAS DE

JUSTIÇA - COAD:

• SECRETARIA-EXECUTIVA DAS PROCURADORIAS DE JUSTIÇA - SECEX

E DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DOS FEITOS - DRC

• ELAYNE MARQUES DE O. DA SILVA. MATRÍCULA 3797;

• WELLINGTON VIEIRA BRITO 876- MATRÍCULA 876.

• GABINETES DAS PROCURADORIAS DE JUSTIÇA

• Ia PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - FÁBIO CAMILO DA SILVA.

MATRÍCULA 5534;

• 2a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - BÁRBARA ROCHA S. D.

SEVERO, MATRÍCULA 3653;

• 3a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - BRUNNA LARA M.

ALMEIDA, MATRÍCULA 3980;

• 4a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - JÚLIA SOUZA DALCIN,

MATRÍCULA 4532:

• 5a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - SAMYRA COSTA SERRA,

MATRÍCULA 3140:

• 6a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL RAFAEL DE A.

VASCONCELLOS, MATRÍCULA 3923;

• 7a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - TH IAGO LOPES CALIL,

MATRÍCULA4385:

• 8a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - SANIR MOREIRA DA S.

5

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

FERRAZ. MATRÍCULA 2893:

9A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - KARIN DUARTE C.

FREIRE. MATRÍCULA 5243:

10A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - ANDRÉ ALVES

GHERARDI. MATRÍCULA 3701;

1 IA PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - PAULA YORRANNA R. S.

SOUZA, MATRÍCULA 3399;

12A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - CHRISTIANA DALLE DE

S. ROCHA. MATRÍCULA 4566;

13A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - SUEDNEY DOS SANTOS,

MATRÍCULA 3725:

14A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL - ALINE ARAÚJO P.

MONTENEGRO. MATRÍCULA 3396;

IA PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - LEANDRO FRANÇA DE

SOUZA, MATRÍCULA 4006;

2A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - JULIANA MAGALHÃES

DE P. CRUZ, MATRÍCULA 2178;

3A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - POLLYANA BEATRIZ DE

O. ALVES, MATRÍCULA 3827;

4A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - CÉSAR AUGUSTO

ANGST SAMPAIO. MATRÍCULA 5215;

5A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA EDUARDO A.

MACHADO. MATRÍCULA 3157:

6A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - ALEXANDRE EINSTEN

DA SILVA. MATRÍCULA 4687;

7A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - ALUÍSIO NASCIMENTO

RANGEL. MATRÍCULA 4005;

8A PROC. DE JUSTIÇA CRIM. ESPECIALIZADA - LÍVIA MARIA CALAB

LEAL. MATRÍCULA 3721;

IA PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - GUILHERME LIMA AMORIM,

MATRÍCULA 4036:

2A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - RODRIGO PIMENTEL SILVA.

MATRÍCULA 5016:

3A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - ANA CARLA RÓSEO DE

OLIVEIRA, MATRÍCULA 3619;

4A PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - ELIANE CRISTINA C. ARAÚJO,

6

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

MATRÍCULA 1866;

• 5a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - BARBARA ROCHA S. DE DEUS

SEVERO. MATRÍCULA 3653;

• 6a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - KARLA ROBERTA C. C. L.

ROQUE, MATRÍCULA 3747;

• 7a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - LAENIA ISABELLA DE M. LUZ,

MATRÍCULA 1819:

• 8a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - LUCIANA SOARES SANTANA

BORGES. MATRÍCULA 4818:

• 9a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - TAÍS GONÇALVES PEREIRA,

MATRÍCULA 5212;

• 10a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - FLÁVIA THAUMATURGO F.

ACAMPORA. MATRÍCULA 3425;

• 11a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - SUELI MACIEL DE LIMA,

MATRÍCULA 3246:

• 12a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - GUILHERME BRAGA

FERNANDES, MATRÍCULA 5302;

• 13a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - DRUMMOND ATAÍDE

MORAES, MATRÍCULA 4074;

• 14a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - VINÍCIUS SOARES

RODRIGUES. MATRÍCULA 5617;

• 15a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - CLÁUDIO MESQUITA F.

SILVA, MATRÍCULA 1821;

• 16a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - LUCIANA ANDREA R. B.

ROZENDO, MATRÍCULA 1925;

• 17a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - ANA CARMEN C. SILVA,

MATRÍCULA 1404;

• 18a PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL - GUILHERME LIMA AMORIM.

MATRÍCULA 4036.

XL - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ÁGUAS CLARAS

- CPJAC:

• JOB BEN-HUR DE ALMEIDA, MATRÍCULA 5031.

XLI - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE BRASÍLIA I -

CPJBSI:

• GAB - CPJBSI: MARIA APARECIDA DA SILVA, MATRÍCULA 3687;

7

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

• DRC CRIMINIAS E TRIBUNAL DO JURI: TARSIS CALDAS BATISTA.

MATRÍCULA 4373:

• DRC EXECUÇÕES PENAIS E MEDIDAS ALTERNATIVAS: VALTER DE

SOUSA OLIVEIRA, MATRÍCULA 2132;

• DRC ENTORPECENTES, FALÊNCIAS E REGISTROS PÚBLICOS: EDMILSON

DA S. OLIVEIRA. MATRÍCULA 2268;

• DRC PATRIMÔNIO PUBLICO E FAZENDA PÚBLICA: LANA ASSIS.

MATRÍCULA 2349;

• DRC - PRODEMA/PROURB: THIAGO ANDRADE SANTOS, MATRÍCULA

4980:

• DRC - DIR. INDIV. E SAÚDE: DANIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO JÚNIOR.

MATRÍCULA 5615;

• DRC CONSUMIDOR. ORDEM TRIBUTÁRIA E FUNDAÇÕES: KLEBER

CORDEIRO DE MACEDO. MATRÍCULA 3663.

XLII - COORDENADORIA REGIONAL DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE

BRASÍLIA II - CPJBSII, GUARÁ - CPJGU, NÚCLEO BANDEIRANTE - CPJNB E

RIACHO FUNDO - CPJRF:

• MAURI JOSÉ RAMOS CERQUEIRA. MATRÍCULA 802;

• KÁTIA CRISTINA SAMPAIO BRÍGIDO, MATRÍCULA 3997;

XLIII - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE BRAZLÂNDIA

- CPJBZ:

• RUAN FREDERIC NEVES RIBAS - MATRÍCULA 4149.

XLIV - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA CEILÂNDIA -

CPJCE:

• CARLOS ANTÔNIO OLIVEIRA. MATRÍCULA N° 4705;

• ALEX FERREIRA MARTINS. MATRÍCULA 5540.

XLV - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO GAMA -

CPJGA:

• SIMONE DAS DORES SILVA. MATRÍCULA 3484;

• NÉLIO ALVES MOURA, MATRÍCULA 5060.

XLVI - COORDENADORIA SETORIAL DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA

INFÂNCIA E JUVENTUDE E DA EDUCAÇÃO - CPJIJ:

• JUAREZ VIEIRA DA SILVA, MATRÍCULA 833.

XLVH - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO PARANOÁ -

CPJPA:

• JÉSSICA FERNANDES DE ARAÚJO. MATRÍCULA 4948.

8

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

Jffâ^ MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-G ERAL

XLVIII - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE

PLANALTINA - CPJPL:

• THAUAN GLAUBERTH BARBOSA FERREIRA, MATRÍCULA 5142.

XLIX - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO RECANTO

DAS EMAS -CPJRE:

• JOSE DONIZETE DE MOURA. MATRÍCULA 3262;

• FRANCISCO ALESSANDRO SILVA SANTOS. MATRÍCULA 3694;

• ISA ALVES DOS SANTOS, MATRÍCULA 3963;

• JUAREZ CRISTIANO RIBEIRO FREMPONG, MATRÍCULA 4416.

L - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SAMAMBAIA -

CPJSA:

• BRUNO BARRETO DA SILVA, MATRÍCULA 5392.

LI - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA -

CPJSM:

• NAYARA EDIANNE MENESES FRAGA, MATRÍCULA 5198;

• DANIEL MOREIRA DO NASCIMENTO, MATRÍCULA 4153.

LII - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO

SEBASTIÃO - CPJSS:

• ANA MÁRCIA GARCIA BARROS. MATRÍCULA 1888;

• PAOLA LUDUVICE SALOMÃO, MATRÍCULA 4726;

• KÁTIA CRISTINA RODRIGUES GARCES, MATRÍCULA 1302.

LIII - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SOBRADINHO

- CPJSO:

• MÓNICA JULIANA BARBOSA E. ZIBE, MATRÍCULA 4275;

• JAIR MARTINS FONTENELE, MATRÍCULA 3949.

LIV - COORDENADORIA DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE TAGUATINGA

- CPJTG:

• GILVANDO GOMES DA COSTA - MATRÍCULA N° 2290.

LV - SECRETARIA-GERAL - SG:

• JULIANA BISCHOFF, MATRÍCULA. 3413.

LVI - CONSULTORIA JURÍDICA - CONJUR:

• RODRIGO PEREIRA MAUES DE FARIA, MATRÍCULA 4366.

LVII - SEÇÃO DE CONTROLE DE DIÁRIAS E PASSAGENS - SEDIP:

• MARCELO LUIZ DUTRA E SILVA MATRÍCULA 3904.

LVIII - SECRETARIA DE LICITAÇÃO - SLIC:

• GONÇALO RIBEIRO DE OLIVEIRA JÚNIOR, MATRÍCULA N° 3340.

9

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

59
5,

 1
6

de
 s

et
em

br
o

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-G ERAL

LIX - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - SDA:

• VALMIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS, MATRÍCULA 2662;

• VANELIZE CARVALHO BASSIN, MATRÍCULA 2451;

• ZELÂNDIO LOPES DE SOUZA, MATRÍCULA 4444.

LX - SECRETARIA DE ATENDIMENTO À SAÚDE - SAS:

• MARCOS HENRIQUE GABRIEL DA CRUZ DOS SANTOS, MATRÍCULA 4122;

• DAYANE ARAÚJO DE ALMEIDA, MATRÍCULA 4199;

• MILENA PEREIRA DOS SANTOS MENDES, MATRÍCULA 4176;

• ADAILTON PEREIRA MOREIRA. MATRÍCULA 5225.

LXI - SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS - SGP:

• ISNAR FREIRE DE OLIVEIRA, MATRÍCULA 826;

• OLÍVIA CRISTINA DE BRITO LEITE FREITAS. MATRÍCULA 3705;

• CHRISTIANE GABRIELA MACEDO AZEVEDO, MATRÍCULA 4940;

• FLAVIA DOS SANTOS GALAS. MATRÍCULA 2388:

• CLAURELIZIA APARECIDA DE SOUZA GARCIA, MATRÍCULA 4070;

• CARLO ALESSANDRO ALVARES DE SOUZA. MATRÍCULA 1810;

• CAMILA LUIZ FERREIRA. MATRÍCULA 4305.

LXII - SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SOF:

• LUCIANA FORMIGA RODOLFO VASCONCELOS DE OLIVEIRA.

MATRÍCULA 1166.

LXIII - SECRETARIA DE PROJETOS E OBRAS - SPO:

• KATIA DA SILVA SANGALETI, MATRÍCULA 2949;

• LUIZ FERNANDO PINHEIRO NUNEZ, MATRÍCULA 4875;

• ORIVALDO GOMES DA SILVA. MATRÍCULA 3889;

• GLICIA SORES RODRIGUES, MATRÍCULA 2065;

• DANIEL PRADO VENTURA, MATRÍCULA 5018;

• GEORGE VANDRÉ RAMOS RODRIGUES, MATRÍCULA 3702.

LXIV - SECRETARIA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO - STI:

• CLAUDIA ANGELO FOSCHETTE, MATRÍCULA 5229.

LXV - PLAN-ASSISTE - PLAN:

• MARCO CÉSAR MOREIRA GIRALDES. MATRÍCULA 762.

10